АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022 № 102

О признании утратившим силу постановления администрации города
Владимира от 23.07.2021 № 1851

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  актуальное
состояние,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.04.2013  №  44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»  и  решением  Совета  народных
депутатов города Владимира от 28.04.2021 № 36 «О Положении об управлении
муниципального заказа администрации города Владимира» постановляю:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Владимира от 23.07.2021 № 1851 «Об утверждении  Порядка  взаимодействия
уполномоченного  органа  муниципального  образования  город  Владимир,
осуществляющего  полномочия  на  определение  поставщиков  (подрядчиков,
исполнителей), с муниципальными заказчиками, заказчиками муниципального
образования город Владимир».
      2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев